
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ТОВ «НРЦ-ЮКРЕЙН» оголошує про проведення аукціонних торгів. 
 

Дата проведення: 30 жовтня 2024 року о 10:00 годині 
 

Адреса проведення: м. Київ, вул. Болсуновська, 23 (зал № 1) 
 

Лот № 1:  Найменування, кількість, місцезнаходження та стартова ціна майна, що передається для реалізації, 
визначені у Додатку. 
 

Продавець лоту №1: ДП «УКРОБОРОНСЕРВІС» 
 

Початкова вартість: 8 049 957,00 грн (вісім мільйонів сорок дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят сім) гривень 00 
копійок. 
 

Крок аукціону становить 40 249,80 грн (сорок тисяч двісті сорок дев’ять) гривень 80 копійок. 
 

Встановити такі фіксовані умови проведення торгів: 
 

1. Платежі за майно здійснюються у національній валюті України шляхом перерахування попередньої 
оплати у розмірі 100% ціни майна, та/або ціни партії майна. 

2. Термін оплати – протягом 30 (тридцяти) банківських днів після укладення договору купівлі-продажу 
(поставки). 

3. Учасники торгів мають бути ознайомлені з технічним станом майна. 
4. Майно передається в наявному технічному стані, на умовах EXW - військові частини А2238 м. Одеса, в/ч 

А1361 м. Харків, в/ч А2363 м. Дубно, в/ч А2975 м. Лубни, в/ч А2788 м. Київ, в/ч А2678 м. Львів, в/ч А2791 м. 
Біла Церква, в/ч А3476 с. Костянтинівка, в/ч А2756 м. Одеса, в/ч А4167 м. Сміла, в/ч А4795 с. Горонда, в/ч 
А2287 м. Гнівань, відповідно до Офіційних правил тлумачення торговельних термінів Міжнародної Торгової 
Палати «Інкотермс» у редакції 2020 року. 
 

Додаток: «Лот № 1, Перелік рухомого майна, яке пропонується до реалізації», на 4 арк., тільки на адресу. 
 

Прийом заявок на участь в аукціоні проводиться у робочі дні (з понеділка по п’ятницю) з 10-00 до 18-00 год. 
за адресою: м. Київ, вул. Болсуновська, 23 (зал № 1), тел. +380 (93) 395-84-28. 
 

Останній день прийому заявок – 29 жовтня 2024 року. 
 

 
 
З повагою, 
Директор ТОВ «НРЦ-ЮКРЕЙН»      Р. О. Бондаренко 
  



Додаток №1 
 

Лот № 1, Перелік рухомого майна, яке пропонується до реалізації 
 

№ 
з/п 

Найменування військового 
майна 

О
д

и
н

и
ц

я
 в

и
м

ір
у

 

К
іл

ь
к

іс
ть

 

Р
ік

 в
и

го
то

в
л

е
н

н
я

 

К
а

те
го

р
ія

 

Стартова ціна 
реалізації, з ПДВ, 

грн. разом 

Місце 
зберігання 

Крок торгу, 
0,5 відсотка 

від 
стартової 

ціни 
реалізації 
лоту, грн 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Т-46 некондиція кг 21 816,000 1983 спис. 

8 049 957,00 

в/ч А2238, 
м. Одеса 

40 249,80 

2 ТП-46 некондиція кг 47 799,000 1983 спис. 

3 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 19 053,000 не визн. спис. 

4 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 14 106,050 не визн спис. 

5 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 17 689,910 не визн. спис. 

6 Т-30 некондиція кг 4 142,000 1983 спис. 

7 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 12 615,600 не визн. спис. 

в/ч А1361, 
м. Харків 

8 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 4 998,720 не визн. спис. 

9 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 44 950,633 не визн. спис. 

10 Олива МТ-16П н/к кг 19,000 не визн. спис. 

11 ТСЗп-8 (БС-200 №1) н/к кг 183,000 2022 спис. 

12 ТСЗп-8 (БС-200 №2) н/к кг 186,000 2022 спис. 

13 ТСЗп-8 (БС-200 №3) н/к кг 95,000 2022 спис. 

14 ТСЗп-8 (БС-200 №4) н/к кг 174,000 2022 спис. 

15 
АГРІНОЛ 5W-40 API CL-4/SL 
(БС-200 №8) н/к 

кг 189,000 2022 спис. 

16 Олива РМ н/к кг 484,500 1985 спис. 

17 Олива телеграфна н/к кг 22,500 1980 спис. 

18 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 72,000 не визн. спис. 

в/ч А2975, 
м. Лубни 

19 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 1 232,000 не визн. спис. 

20 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 733,000 не визн. спис. 

21 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 47,000 не визн. спис. 

22 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 1 094,000 не визн. спис. 

23 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 896,000 не визн. спис. 

24 Олива МТ-16п кг 3 912,000 1988 спис. 

25 Олива МК-8 кг 843,100 1988 спис. 

26 Віскозин-24 кг 175,300 1984 спис. 

27 Олива М-6з/10В н/к кг 1 391,100 не визн. спис. 

в/ч А2363, 
м. Дубно 

28 Олива АМГ-10 н/к кг 306,100 не визн. спис. 

29 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 10 101,240 
не 

визначе
но 

спис. 

30 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 2 433,000 не визн. спис. 

31 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 1 364,850 не визн. спис. 

32 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 3 622,500 не визн. спис. 



33 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 3 131,500 не визн. спис. 

34 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 256,400 не визн. спис. 

35 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 313,590 не визн. спис. 

36 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 7 353,100 не визн. спис. 

37 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 199,800 не визн. спис. 

38 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 47,100 не визн. спис. 

39 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 192,880 не визн. спис. 

40 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 36,000 не визн. спис. 

41 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 395,000 не визн. спис. 

42 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 701,200 не визн. спис. 

43 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 3 243,000 не визн. спис. 

в/ч А2788, 
м. Київ 

44 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 10,000 не визн. спис. 

45 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 3 400,000 не визн. спис. 

46 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 360,000 не визн. спис. 

47 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 38,100 не визн. спис. 

48 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 5 397,000 не визн. спис. 

49 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 30 037,980 не визн. спис. 
в/ч А2678, 

м. Львів 
50 

Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 27 506,580 не визн. спис. 

51 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 21 598,900 не визн. спис. 

в/ч А2791, 
м. Біла Церква 

52 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 10 614,740 не визн. спис. 

53 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 3 737,310 не визн. спис. 

54 Олива ХА-30 н/к кг 2 791,000 1990 спис. 

в/ч А3476, 
с. Костянтинівка 

55 Олива Т-30 н/к кг 3 454,000 1988 спис. 

56 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 16 878,000 не визн. спис. 

57 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 9 241,000 не визн. спис. 

58 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 17 854,000 не визн. спис. 

59 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 17 282,000 не визн. спис. 

в/ч А2756, 
м. Одеса 

60 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 786,000 не визн. спис. 

61 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 4 584,000 не визн. спис. 

62 М-6з/10В кг 9 500,000 1985 спис. 

в/ч А4167, 
м. Сміла 

63 МК-8 кг 2 034,000 1981 спис. 

64 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 72,000 не визн. спис. 

65 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 67,300 не визн. спис. 

66 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 339,770 не визн. спис. 

67 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 296,100 не визн. спис. 



68 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 1 748,000 не визн. спис. 

69 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 8 673,040 не визн. спис. 

70 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 5 202,000 не визн. спис. 

71 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 49,000 не визн. спис. 

72 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 879,900 не визн. спис. 

73 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 288,000 не визн. спис. 

74 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 1 598,000 не визн. спис. 

75 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 22 871,000 не визн. спис. 

76 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 2 387,000 не визн. спис. 

77 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 12 094,000 не визн. спис. 

78 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 65,000 не визн. спис. 

79 Паливо ТС-1 н/к кг 1 664,000 1992 спис. 

в/ч А4795, 
с. Горонда 

80 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 110,000 не визн. спис. 

81 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 877,830 не визн. спис. 

82 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 1 306,980 не визн. спис. 

83 Олива МТ-16П кг 2 800,000 1986 спис. 

в/ч А2287, 
м. Гнівань 

84 Олива ТАП-15В кг 1 590,000 1986 спис. 

85 Олива МН 7,5у кг 50,000 2013 спис. 

86 Олива АУ кг 400,000 1986 спис. 

87 Олива КС-19 кг 518,000 2007 спис. 

88 Олива І-12А кг 168,000 1996 спис. 

89 Олива важка 52 кг 293,028 1987 спис. 

90 Олива Сп кг 334,000 2007 спис. 

91 Олива МВП кг 506,500 1994 спис. 

92 Олива АМГ-10 кг 152,000 2013 спис. 

93 Олива НГ-203 А кг 147,000 1995 спис. 

94 МК-45 кг 140,000 1988 спис. 

95 ВМ-1 кг 44,500 1996 спис. 

96 Олива М6З/10В кг 9 154,200 1988 спис. 

97 Олива МС-20 кг 370,600 1995 спис. 

98 
Суміш МС-8п (75%) МС-20 
(25%) 

кг 91,570 2003 спис. 

99 Олива Ролана-150М кг 1 364,610 1994 спис. 

100 
Суміш ТС-гіп (50%) АМГ-10 
(50%) 

кг 213,260 1999 спис. 

101 Паливо Т-6 кг 80,500 2013 спис. 

102 ВНІІ НП-25 кг 8,500 1997 спис. 

103 МЦ-3 кг 0,690 1998 спис. 

104 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 3 306,000 не визн. спис. 

105 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 47 158,920 не визн. спис. 

106 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 951,200 не визн. спис. 

107 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 16,000 не визн. спис. 

108 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 682,650 не визн. спис. 

109 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 501,350 не визн. спис. 

110 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 814,300 не визн. спис. 



111 
Олива моторна 
відпрацьована (ОМВ) 

кг 563,000 не визн. спис. 

112 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 426,200 не визн. спис. 

113 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 34 952,010 не визн. спис. 

114 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 115,150 не визн. спис. 

115 
Олива індустріальна 
відпрацьована (ОІВ) 

кг 1 537,400 не визн. спис. 

116 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 20 460,640 не визн. спис. 

117 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 594,300 не визн. спис. 

118 
Суміш нафтопродуктів 
відпрацьованих (СНВ) 

кг 720,000 не визн. спис. 

Всього 8 049 957,00  40 249,80 

 


